

Vinding Trading ApS
Odinsvej 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. maj 2020 - 30. april 2021

CVR-nr. 15 11 34 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Peer Vinding Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinding Trading ApS Odinsvej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 15 11 34 05
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 30. regnskabsår
Direktion	Elisabeth Heian
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Vinding et Co. A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.642.849 kr. mod -439.371 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.125	-10.375
Bruttoresultat	-9.125	-10.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.657.376	-426.968
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.952	-6.028
Resultat før skat	1.639.299	-443.371
Skat af årets resultat	3.550	4.000
Årets resultat	1.642.849	-439.371
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.657.376	-426.968
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-127.527	-123.003
Disponeret i alt	1.642.849	-439.371

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.996.699	2.339.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.996.699</u>	<u>2.339.323</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.996.699</u>	<u>2.339.323</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.971
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	205.370	0
Tilgodehavender i alt	<u>205.370</u>	<u>10.971</u>
Likvide beholdninger	<u>312</u>	<u>1.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.682</u>	<u>12.288</u>
Aktiver i alt	<u>4.202.381</u>	<u>2.351.611</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.746.699	1.089.323
Overført resultat	535.691	663.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.595.390</u>	<u>2.063.141</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.102	282.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.738	0
Selskabsskat	190.901	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.991</u>	<u>288.470</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>606.991</u>	<u>288.470</u>
 Passiver i alt	<u>4.202.381</u>	<u>2.351.611</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	1.633.323	786.221	108.000	2.727.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-426.968	-123.003	110.600	-439.371
Kapitalregulering, finansiel kontrakt	0	-117.032	0	0	-117.032
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	1.089.323	663.218	110.600	2.063.141
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.657.376	-127.527	113.000	1.642.849
	200.000	2.746.699	535.691	113.000	3.595.390

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.890	5.921
Andre finansielle omkostninger	<u>62</u>	<u>107</u>
	<u>8.952</u>	<u>6.028</u>

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Opskrivninger primo	1.089.323	1.633.323
Årets resultat	1.616.268	-426.968
Kapitalregulering, finansiel kontrakt	<u>41.108</u>	<u>-117.032</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.746.699</u>	<u>1.089.323</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.996.699</u>	<u>2.339.323</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinding et Co. A/S, Billund	100 %	<u>3.996.699</u>	<u>1.616.268</u>
		<u>3.996.699</u>	<u>1.616.268</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Der er et indestående på kontoen pr. 30. april 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.